

1、开标一览表

项目名称：屯昌县档案馆新馆设施设备采购

招标编号：GDXSD-2023516

包号：GDXSD-2023516-6

列名称	列内容
投标单位名称	海南华生建筑有限公司
投标报价（小写）	934310.00
投标报价（大写）	玖拾叁万肆仟叁佰壹拾元整
交付期	自合同签订之日起45日内完成交货并安装调试完成。

交货地点：用户指定地点



投标单位：海南华生建筑有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：黎海燕（签字或盖章）

黎海燕

日期：2023-10-27

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：屯昌县档案馆新馆设施设备采购 项目编号：GDXSD-2023516 包号：6

序号	品名名称	品牌型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
1	七氟丙烷灭火装置贮存容器	福建万升 GQQ70/2.5-WS	套	7	8980.00 元	62860.00 元	
2	七氟丙烷灭火装置贮存容器	福建万升 GQQ70/2.5-WS	套	40	8980.00 元	359200.00 元	
3	气体灭火系统装置调试		点	47	1650.00 元	77550.00 元	
4	七氟丙烷药剂	福建万升 HFC-227ea	kg	3150	138.00 元	434700.00 元	
总价						934310.00 元	

投标单位：海南华生建筑有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：黎海燕（签字或盖章）

日期：2023年10月27日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。